
1 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

 

 

2022 m. rugsėjo mėn. 30  d.  11.00 val. 

Kužiai 

 

Susirinkimas įvyko: 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.  11.00 val. nuotoliniu būdu (rašytinės 

procedūros būdu el. paštu). 

 

Susirinkimo pirmininkas  Povilas Zaveckas 

Susirinkimo sekretorė  Akvilė Petrulaitytė 

 

Asociacijoje - 58 nariai. 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja nariai: 48 nariai (sąrašas pridedamas). VVG narių 

balsavimo rezultatai, gauti elektroniniu paštu, saugomi VVG būstinėje. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra pagal pateiktą 

darbotvarkę. 

2. Dėl pritarimo vietos plėtros strategijos keitimui sukuriant naują priemonę „Sumanių kaimų 

kūrimas“ (priemonės kodas LEADER-19.2-SAVA-5). 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra 

pagal pateiktą darbotvarkę. 

 

 

NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 48 nariai; 

                                                     „prieš“ – nėra; 

                                                     „susilaikė“ – nėra. 

 

NUTARTA pritarti visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra pagal pateiktą 

darbotvarkę. 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo vietos plėtros strategijos keitimui sukuriant naują priemonę 

„Sumanių kaimų kūrimas“ (priemonės kodas LEADER-19.2-SAVA-5). 

 

 Klausimo medžiaga VVG nariams išsiųsta su pranešimu dėl visuotinio narių susirinkimo 

sušaukimo 2022 m. rugsėjo 29 d. elektroniniu paštu. 

  

 

NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 48 nariai; 

                                                     „prieš“ – nėra; 

                                                     „susilaikė“ – nėra. 

 

 



2 

 

NUTARTA pritarti vietos plėtros strategijos keitimui sukuriant naują priemonę „Sumanių kaimų 

kūrimas“ (priemonės kodas LEADER-19.2-SAVA-5) 

 

  

 PRIDEDAMA. Susirinkimo dalyvių sąrašas, 2 lapai. 

 

 

 

Pirmininkas    Povilas Zaveckas 

 

 

Sekretorė    Akvilė Petrulaitytė 

 


